
 

 

千葉市公告第２２４号 

 令和６年２月５日付け千葉市公告第８２号により公告した総合評価落札方式一般競争入札につ

いて次のとおり訂正します。 

 

  令和６年３月４日 

                              千葉市長 神 谷 俊 一 

 

訂正箇所 

９ 入札手続等 

（訂正前） 

（１）入札及び開札の日時 令和６年３月 15日（金）午前 10時 00分 

郵送による場合は、令和６年３月 14日（木）の午後５時までに前記３の契約事務担当課へ

書留郵便にて必着とする。 

（２）入札及び開札の場所 千葉市役所本庁舎３階 L301会議室（後略） 

 

（訂正後） 

（１）入札及び開札の日時 令和６年３月 18日（月）午後２時 00分 

郵送による場合は、令和６年３月 15日（金）の午後５時までに前記３の契約事務担当課へ

書留郵便にて必着とする。 

（２）入札及び開札の場所 千葉市役所本庁舎４階 L401会議室（後略） 

 

１１ Summary 

（訂正前） 

（２）Date and Time of Tender: 

Friday the 15 th of March 2024, 10:00 a.m. 

(Bids submitted by mail should be sent via registered mail to the office listed in (3) and must be received 

by 5:00 p.m. on Thursday the 14 th of March 2024) 

 

（訂正後） 

（２）Date and Time of Tender: 

Monday the 18 th of March 2024, 2:00 p.m. 

(Bids submitted by mail should be sent via registered mail to the office listed in (3) and must be received 

by 5:00 p.m. on Friday the 15 th of March 2024) 

 


